پیش از این نیز کمیته انضباطی وزارت علوم برای تنی چند از فعالین دانشجویی دانشگاه شیراز حکم اخراج صادر کرده بود. به نظر می رسد این احکام بی سابقه به منظور ایجاد فضای وحشت در دانشگاه ها در آستانه خرداد صادر گردیده است.

منبع: دانشجو نیوز

وارد شده: 27 اردیبهشت 1389 - 17 مه 2010